PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2023 г.
	№
	609

р.п. Октябрьский

О графике приема документов по кандидатурам, предлагаемым в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в ред. постановлений ЦИК России от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 11.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 № 108/903-7, от 24.02.2021 № 284/2087-7, от 01.06.2023 № 116/923-8), во исполнение постановления избирательной комиссии Архангельской области от 28.12.2023 № 90/611-7 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории Архангельской области», Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить время приема документов Устьянской территориальной избирательной комиссией по кандидатурам, предлагаемым в резерв составов участковых комиссий на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области в период с 6 по 26 января 2024 года:

Понедельник – пятница: с 9:00 до 17:30 (перерыв с 13:00 до 14:00);

Суббота: с 10:00 до 12:00.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте https://ustyany.ru/ в разделе «Устьянская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С. Н. Кремлёва
Т. В. Виноградова

PAGE